

Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 31.08.2015 14:37:10
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken
Vedlegg:

Sokjarkommune: Stord kommune
 Kommunenummer: 1221
 Postadresse: Postboks 304
 Postnummer: 5402
 Poststad: Stord
 Kontaktperson: Guri Andresen Aksnes
 Telefonnummer: 53496950
 Epost: guri.aksnes@stord.kommune.no
 Total_soknadssum: 247 000
 Tal_arrangement_1: 10
 Tal_arrangement_2: 6
 Tal_arrangement_3: 1
 Samarbeidande_kommunar_kommunennummer: Bilbiotekene i Fitjar og Stord kommunar samarbeide om prosjekt.
 Sunnhordland museum ønskje å vise framsyningane i kommunane Kvinnherad, Bømlo, Stord og Fitjar
 Kor_mange_tiltak: 4 ulike prosjekt
 Kva_type_arena: Stord kulturhus

Institusjonane:

- Knutsaåsen omsorgssenter
- Stord sjukeheim

Korleis_er_arbeidet_organisert: Eininga kulturtenelster har ansvar for koordinering og planlegging.
 Styret for DKS med representanter frå institusjonane, heimebaserte tenester og pensjonistforeininga har ansvar for innhald i programmet.

Kva_prinsipp: Eldre som har vanskeleg for å oppsøkje ordinære kutlurtilbod.
 Programmet skal ha høg kunstnarleg kvalitet og engasjere alle eldre. Sidan ikkje alle oppfatar likt vert det lagt vekt på at prosjekta skal innehalde fleire sjangere. Gjerne musikk

Nyskapande: kvart tilbod er nyskapande. Biblioteka i Fitjar og Stord har samarbeid om 3 ulike tiltak og søker i lag.

Maalgruppe: Målgruppe eldre, også dei eldre og rørslehemma som bur på institusjonar og eldresenter.

Annan_finansiering: Foreslår kommunal finansiering. Eventuelt vedteken i samband budsjetthandsaminga for 2016

Prosjekt_1: Musikk og aktivitetstilbod for eldre i Stord Kulturhus.

Kulturskulen er hovedarrangør og samarbeider med kulturhuset og Frivilligsentralen og praktisk oppgaver. Tilrettelegging og servering.

Kulturskulen er ansvarleg for innhald og gjennomføring. Ein time med musikk og aktiviseringstilbod, og ein time til sosiale aktivitetar med servering av kaker og kaffi.

Kultursjanger_tema_1: Litteratur, dans og musikk

Prosjekt_2: Fitjar og Stord søker i lag om kr 50 000,- til 3 ulike prosjekt. Kwart prosjekt skal arrangerast i både Stord og Fitjar.

- Ein kriminalforfattar (t.d. Gunnar Staalesen eller Jørgen Jæger) som kan ha ei forteljestund med tilhøyrarane (ikkje opplesing). Finne musikk som passar inn.

- Ein lokal forteljar, t.d. Harald Johan Sandvik med t.d. trekspelgruppa Toradertuppene som musikalsk innslag.

- Eit kystkulturelt arrangement. Otto Ersland frå Kapabel forlag kan kåsere om den gamle kystkulturen, om rutebåtar og ferjetrafikken. Han har hatt slike arrangement tidlegare og kan tilpasse stoffet til demente. Han viser mykje bilete og er ein god forteljar. Vi ønskjer å kombinere med sjømannsangar og allsong, og ser for oss å invitere medlemmar frå Osternes mannskor til dette.

Alle arrangementa skal føre gå på institusjonane med biblioteket som arrangør.

Kultursjanger_tema_2: Litteratur og musikk

Prosjekt_3: Konsert i Stord kulturhus hausten 2016.

I 2013 engasjerte me Storm Weather Shanty kor og i 2014 "Ungkar" teaterkonsert basert på viser og tekster av Alv Prøysen. Begge konsertane var veldig bra og engasjerte eit eldre publikum.

Kultursjanger_tema_3: Musikk - teater

Anna_merknader: Prosjekt 4:

Sunnhordland museum vil i samarbeid med Trio Vest sette opp ein kortversjon av musikalen om Pedel Lundastøl, laga i 2011.

Framsyninga vil dei ha i Stord, kvinnherad (Husnes og Halsenøy), Fitjar og Bømlo. Søknadssum er kr 72 000.

I Stord kommune har me ulike tilbod som er retta mot eldre. Pensjonistkino 1 gang i månaden, I Stord Kulturhus er det bading for vaksne på førmiddagen 2 gonger i veka. Pensjonistforeininga tilbyr ulike arrangement, og Hagerupshuset er eit lite aktivitetssenter for eldre som vert dreven av Venelaget for huset.

Med finansiering frå dks midlan kan me tilby eldre som ikkje kan nytte dei ordinære tilboda gode opplevingar.